UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /SYT-NVY

V/v kết nối, chia sẻ dữ liệu KSK

của người lái xe trên Cổng

DVCQG

       Thanh Hoá, ngày        tháng 6 năm 2020

Kính gửi: Các bệnh viện công lập và ngoài công lập trên địa bàn tỉnh.

Sở Y tế nhận được Công văn số 3041/BYT-KCB ngày 2 tháng 6 năm 2020

của Cục Quản lý Khám, chữa bệnh-Bộ Y tế về việc kết nối, chia sẻ dữ liệu KSK

của người lái xe trên Cổng Dịch vụ công Quốc gia.

Giám đốc Sở Y tế có ý kiến như sau:

1. Đề nghị các đơn vị rà soát, chuẩn bị sẵn sàng cơ sở vật chất, trang thiết bị,

nhân lực, công nghệ thông tin để thực hiện triển khai kết nối, chia sẻ dữ liệu kết

quả KSK của người lái xe trên Cổng DVCQG khi có chỉ đạo của Bộ Y tế.

2. Báo cáo các nội dung (theo mẫu đính kèm công văn) gửi về Sở Y tế

(Phòng Nghiệp Vụ Y) và email: maihavn86@gmail.com trước ngày 16/6/2020.

Nhận được công văn này, đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên(th);

- Lưu: VT, NVYhtm.

                         KT. GIÁM ĐỐC

                PHÓ GIÁM ĐỐC

               Nguyễn Bá Cẩn

mailto:maihavn86@gmail.com

		cannb.syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-12T16:35:43+0700

		2020-06-12T17:02:58+0700

		2020-06-12T17:03:14+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-12T17:04:11+0700